PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTÍNIA-TO
Praça Frei Antônio de Ganges n° 825, Centro, Tocantínia/TO

   ESTADO DO

TOCANTINS

  FUNDO
MUNICIPAL DE

SAUDE FMS

 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
 PROCESSO Nº 612/2025

MUNICÍPIO DE TOCANTÍNIA/TO
- PREGÃO ELETRÔNICO Nº

6/2025.

 DESPACHO. Tendo em vista o que

consta dos presentes autos e
considerando a regularidade de todo

o procedimento licitatório, em
especial o julgamento procedido

pelo(a) Pregoeiro(a) , inserto nestes
autos, bem como Parecer Jurídico,

RESOLVO, no uso de minhas
atribuições legais, com base nas

disposições da Legislação vigente,
HOMOLOGAR o procedimento

licitatório realizado na modalidade
de PREGÃO ELETRÔNICO nº 6/2025

contratação de empresa
especializada para a locação de
veículo tipo pick-up, conforme

especificações constantes no Termo
de Referência, para atendimento às
demandas do Fundo Municipal de

Saúde de Tocantínia – TO destinados
a SECRETÁRIO DE SAUDE deste

Município, para o cumprimento das
atribuições do Município de

TOCANTÍNIA/TO, apresentando-se
como propostas mais vantajosas as

das empresas:

 NUNES LOCACOES LTDA, pessoa

jurídica, devidamente inscrita no
CPF/CNPJ sob nº

31.719.782/0001-47, estabelecida em
Q 104 NORTE RUA NE 11, CONJ 04,
LOTE 26/28, 0, - Setor Sul, PALMAS -

PR, vencedora dos itens abaixo
relacionados:

 LOTE/ ITEM DESCRIÇÃO

ITEM/OBJETO
MARCA QTDE UNID. VALOR UNIT. VALOR

TOTAL

Publicado via Diário Oficial 571/2025

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTÍNIA-TO
Praça Frei Antônio de Ganges n° 825, Centro, Tocantínia/TO

 01/01 LOCAÇÃO DE
01(UM) VEÍCULO

TIPO:
CAMIONETE,

CAMBIO
AUTOMATICO,
04 PORTAS, AR

CONDICIONADO,
DIREÇÃO

HIDRAULICA,
VIDROS E
TRAVAS

ELÉTRICAS,
MINIMO DE 204
CV, A PARTIR DE

2024
CAPACIDADE: 05
PASSAGEIROS,

SEGURADO, SEM
MOTORISTA.
DOTADOS DE

TODOS OS
EQUIPAMENTOS
EXIGIDO PELO

CONTRAN.
FRANQUIA

SEGURO POR
CONTA DO

LOCATÁRIO.

Serviço 12 MESES 10.999,00 131.988,00

 TOTAL DO FORNECEDOR..........R$ 131.988,00

   ESTADO DO
TOCANTINS

  FUNDO
MUNICIPAL DE

SAUDE FMS

 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
 TOTAL DO CERTAME..........R$ 131.988,00

 Importa-se a presente licitação na

importância total de R$ 131.988,00
(cento e trinta e um mil e

novecentos e oitenta e oito reais),
cuja despesa deverá correr a conta

das seguintes Dotações
Orçamentárias: Não há dotações

informadas.

  PUBLIQUE-SE.

      TOCANTÍNIA/TO,

aos, 20 de
outubro de 2025

 ______________________________________

WANDERSON BARBOSA DA COSTA
CPF : ***.***.081-84

GESTOR FMS

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.tocantinia.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-064cb7-22102025083520

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 571/2025

http://www.tcpdf.org